Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento da

Rede de Urgência da Macrorregião Sudeste e Macrorregião

Leste do Sul

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG

CNPJ: 17.813.026/0001-51

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

O CISDESTE através da autoridade superior competente, Sr. EDSON TEIXEIRA FILHO,

no exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO do Processo 002/2023

para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

DE NATUREZA INTELECTUAL  DE ASSESSORIA JURÍDICA, CONFORME

CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, no valor de R$

78.000,00 (Setenta e oito mil reais), Contratado:  RODRIGO ESTEVES SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 08.995.705/0001-06,  de acordo com as condições e

especificações contidas no Projeto Básico da solicitação, com respaldo legal no inciso II e § 1º

do art. 25, combinado com os incisos III e V do art. 13, todos da Lei nº 8.666/93 c/c a Lei

Federal nº 14.039/2020, conforme INEXIGIBILIDADE n° 001/2023.

Publique-se na forma da lei.

Juiz de Fora, 10 de janeiro de 2023.

________________________________________

Edson Teixeira Filho

Presidente